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
61,19 m2, blok IV piętrowy. 
Mieszkanie wymaga remontu. 
Dobra lokalizacja, duży bal-
kon. Czynsz 330 zł/m-c. Cena 
do negocjacji. Nieruchomości 
Szymkiewicz l ic. 2400 - 669 
620 071
379153. Mieszkanie 3 poko-
jowe - okolice centrum Jeleniej 
Góry, powierzchni, 67 m2, III 
piętro, budynek z cegły. Nowe 
okna PCV. Lic. 14414 - 660 
359 500
379599. Mieszkanie 3 poko-
jowe - po remoncie, eleganckie, 
zadbane, o powierzchni 63,5 
m2, na VI piętrze, rozkładowe, 
środkowe, bardzo słoneczne. 
Czynsz 420 zł/m-c. Cena do 
negocjacji. N. Szymkiewicz, lic. 
2400 - 669 620 071

KUP, SPRZEDAJ, ZAMIEŃ, WYNAJMIJ 
NIERUCHOMOŚĆ

Zamieść ogłoszenie przez wysłanie SMS. 

SMS na numer 7316 (3 zł + vat)

Np. 
PT.JEL: Sprzedam 
duzy dom miesz-
kalny połozony na 
dzialce 1060m2 

w Cieplicach

REGULAMIN STRONA 20 TYGODNIK JELONKA.COM



26 lipca 2010 r. 23og£oszenia / reklama

378836. Mysłakowice, M2 za 
100000 z ł  –  okaz ja .  Tan ie , 
ładne, zadbane i  s łoneczne 
mieszkanie w Mysłakowicach. 
Nieruchomości  Par tner,  l ic . 
4917 - 604 869 172
379524. Na poddaszu, 100 m2 
- tylko 260000 zł. 2 sypialnie + 
salon, widna kuchnia, piękna 
łaz ienka,  przedpokój .  Ar tur 
Wowk, os. odp. D. Banaszak, 
lic. 10171 - 508 240 830
378667. Na Zabobrzu, 44 m2 - 
mieszkanie 2 pokojowe, parter 
bloku IV piętrowego. Lic. 9549 
- 667 219 752
378673. Norwida, 58 m2 - lokal 
m ieszka lny  z  nowocześn ie 
urządzonym wnętrzem. Salon 
z wyjściem na wykafelkowany 
balkon, sypialnie, przedpokój, 
łazienka z WC. Lic. 4917 - 721 
185 158
3 7 9 5 3 4 .  N o w a  k a w a l e r k a 
-  p roponu ję  Pańs twu  ma łą 
kawa le rkę  z  dużym ba lko -
nem, położoną na wysokim 
parterze z osobnym wejściem 
od ul icy. Kawalerka posiada 
dużą, wysoką i suchą piwnicę 
o powierzchni 11 m2. Lic. 4917 
- 604 869 172
379471. Oferta cenowa - miesz-
kanie o powierzchni 48 m2, 2 
poko je ,  kuchn ia ,  ł az ienka , 
balkon. Piękne widoki na pano-
ramę miasta. Tylko 160000 zł. 
Lic. 8032 - 602 631 396
378843. Okolice „Żeroma” - 
73 m2, 3 pokojowe mieszka-
nie, niewymagające remontu, 
rozkładowe, na parterze, ze 
wspólnym ogródkiem, spokojna 
loka l i zac ja .  N ie ruchomośc i 
Otti, lic. 13225 - 603 491 335
379981.  Połowa wie jsk iego 
d o m u  -  w  Ł o m n i c y.  C e n a 
150000 zł. Powierzchnia użyt-
kowa ok. 90 m2. Powierzchnia 
działki ok. 400 m2 - 602 732 
135
378142. Stylowy dom - w ok. 
Jeleniej Góry. 187 m2, zago-
spodarowana dz ia łka  1500 
m2. Nowe insta lacje,  okna, 
łazienka po remoncie. Budynek 
gospodarczy z dwoma poko-
jami. Marcin Chaszczewicz, lic. 
14414 - 660 359 500
379952.  Super  mieszkanko 
za 178000 zł - bardzo fajne, 
św ie tn ie  rozp lanowane,  na 
III piętrze, na Zabobrzu II. 3 
pokoje, bardzo ładna kuchnia i 
łazienka, z balkonem. 50,5 m2. 
Lic. 3059 - 602 727 242
377859. Trzypokojowe w Cie-
plicach - mieszkanie zadbane, 
w kamienicy z garażem i ogród-
kiem. Cena 160000 zł (płatność 
tylko gotówką). Nieruchomości 
Partner, l ic. 4917 - 604 508 
308
379074. Tylko 125000 zł - za 
60 m2. Mieszkanie w centrum 
miasta przy samym deptaku, na 
III piętrze. N. Ż. Lic. 8032 - 509 
156 552

377866.  Ty lko  130000 z ł  - 
mieszkanie 50 m2, 2 pokojowe, 
kuchnia,  łaz ienka.  Ciekawa 
lokalizacja i atrakcyjna cena. 
Lic. 8032 - 602 631 396
379482. W cieplicach, 82 m2 
-  2 poziomowe, kominek,  3 
pokoje, ogrzewanie gazowe, 
stan dobry. Cena 195000 zł. 
Pi ln ie.  L ic .  7027 -  509 263 
111
378702. Zabobrze II, 2 pokoje - 
I piętro, środkowe. Mieszkanie 
po remoncie, do wprowadze-
nia. Atrakcyjna oferta. Nieru-
chomości Marles, l ic. 13045 
- 607 797 911
Atrakcyjne, 3 pokojowe 
-  u l .  Paderewsk iego.  Cena 
170000 zł. Osoba odp. zaw. 
Dorota Banaszak, lic. 10171 - 
519 350 100
Bardzo ładne mieszkanie 
- 2 pokojowe, na I piętrze, o 
powierzchni 48,23 m2, balkon, 
wyremontowana klatka scho-
dowa, budynek ogrodzony, 6 
rodzinny, ogród. Czynsz 115 
zł /m-c. N. Szymkiewicz, l ic. 
2400 - 669 620 071
Całe p ię t ro  domu  w  C ie -
p l i c a c h  -  z a  2 0 0 0 0 0  z ł .  4 
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
budynku, na II piętrze. Cena 
115000 zł. N. Ż. Lic. 8032 - 509 
156 552
378668. Mieszkanie, 49 m2 - w 
stanie deweloperskim, z bardzo 
ładnym widokiem na Panoramę 
Karkonoszy.  W mieszkan iu 
znajduje się salon, sypialnia, 
kuchnia, łazienka z WC oraz 
przedpokój. Lic. 4917 - 721 
185 158
3 7 7 8 5 6 .  M o n i u s z k i ,  c e n a 
115000 zł - mieszkanie 2 poko-
jowe, do remontu, na parterze. 
Nieruchomości  Par tner,  l ic . 
4917 - 604 508 308
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D w u p o k o j o w e ,  w  c e n -
trum - 51 m2, po remoncie, 
dobra lokalizacja, atrakcyjna 
cena, lic. 5524 N. City - 662 
112 344
Działka budowlana - na os. 
Czarne, przy drodze asfalto-
wej. Media na granicy działki, 
blisko przystanek. 1000 m2. 
Bez pośredników. Cena 125000 
zł - 501 249 227
Działka budowlana - w Dzi-
wiszowie, media, widoki. Cena 
75 zł/m2 - 607 703 421
Działka budowlana - w Jeżo-
wie Sudeckim, z pięknym wido-
kiem - 721 326 116
Działka na  os .  Cza rne  - 
90 arów, 33 ary budowlane. 
Reszta tereny zielone - 605 
547 678
D z i a ł k a r o l n a  -  3 , 5 0  z ł /
m2. 6 km od Jeleniej  Góry, 
ogrodzona, 3,14 ha. Piękne 
widoki .  Możl iwość wysłania 
zdjęć pocztą elektroniczną - 
796 858 793
Działka w Jagniątkowie - 
3000 m2, ładna lokalizacja, z 
pięknym widokiem. Cena do 
negocjacji, media - 506 190 
702
Działka w Mysłakowicach - 
bardzo ładna, 1100 m2, wszyst-
kie media, warunki zabudowy, 
bajeczny widok, lic. 5524, N. 
City - 510 671 660
Działka, 32 ar - ogrodzona, 
utwardzona, mała stacja paliw, 
sklep, warsztat. Można miesz-
kać. Wszystkie media. Cena 
250000 z ł .  Powia t  Lwówek 
Śląski - 504 201 580
Działki budowlane - w Mysła-
kowicach - 721 644 162
Działki budowlane - z pięknym 
widokiem na góry, w okolicy 
Jeleniej Góry, o powierzchni 
od 1000 m2 do 1800 m2. 90 
zł/m2. Jeldom, lic. 3959 - 666 
830 830
Działki siedliskowe - po 0.33 
ha, z widokiem na Karkonosze. 
Wydane warunki  zabudowy, 
prądu - 512 034 474
Działki w Suszkach - 8 km 
od Bolesławca. Powierzchnia 
ogółem 12000 m2. Cena 34000 
z ł .  Okazja.  L ic.  9549 -  602 
732 135
Działki  w Wo janow ie  -  z 
widokiem na Śnieżkę -  880 
804 251
Działki za 35 zł/m2 - budow-
lane, pięknie położone, od 1500 
m2 do 2200 m2, słoneczne, z 
dostępem do mediów. 13 km od 
Jeleniej Góry. Lic. 9549 - 667 
219 752
Gospodarstwo rolne, 15 
ha - użytki zielone, hodowla, 
zagrody, wypas, ładne zabu-
dowania typ folwark. Piękna, 
górska okolica. Pławna, powiat 
Lwówek Śląski - 504 201 580
G r u n t  r o l n y  9 , 4  h a  -  w 
Bukówce gm. Lubawka, samo-
siewy na działce. Cena 80000 
zł - 880 491 908
Kawalerka - na parterze, 
blisko centrum, o powierzchni 
25 m2, blok ocieplony, klatka 
schodowa zadbana, spokojna 
okolica, w pobliżu park. Cena 
do negocjacji. Nieruchomości 
Szymkiewicz, lic. 2400 - 669 
620 071
Kawalerka koło „Żeroma” - 
22 m2, balkon. Cena 105000 zł. 
Lic. 8151 - 600 258 703
Kawalerka w Karpaczu - 1 
poko jowe,  u l .  Karkonoska . 
Cena 90000 zł. Nieruchomości 
Karkonoskie, l ic. 6327 - 501 
357 406
Kawalerka za 80000 zł - w 
Sobieszowie. 28 m2. Marcin 
Chaszczewicz, lic. 14414 - 660 
359 500

Kawalerka, 38 m2 - na ul. 
Kochanowskiego, duży pokój, 
aneks kuchenny, łazienka, bal-
kon, piwnica 10 m2. Właściciel 
- 697 085 197
Kiepury,  40  m2  -  p iękne 
mieszkanko na Zabobrzu III. 
Jeldom, l ic. 3059 - 600 434 
800
Lokal handlowy, 12 m2 - w 
Cieplicach - 608 311 067
Ładna, uzbrojona działka - w 
Piechowicach-Górzyńcu. 1050 
m2. Cena 80 zł/m2. Pilnie - 692 
369 169
Ł a d n e  m i e s z k a n i e  -  2 
poko jowe ,  na  I I  p ię t r ze ,  o 
powierzchni 51 m2, Zabobrze 
I I ,  b lok IV piętrowy, rozkła-
dowe, zadbane, środkowe, nie 
wymaga nak ładów.  Czynsz 
339 zł /m-c. Lic.  2400 - 669 
620 071
Ładne mieszkanie - 2 poko-
jowe, po kapitalnym remoncie, 
o powierzchni 43,6 m2, rozkła-
dowe, środkowe, z balkonem. 
Kla tka  schodowa zadbana. 
Czynsz 250 zł/m-c. Nierucho-
mości Szymkiewicz, lic. 2400 
- 669 620 071
Ładny dom w Miłkowie - na 
działce 2100 m2. Lic. 8151 - 
600 258 703
Ładny, nowy dom - w Jeżowie. 
Lic. 8151 - 600 258 703
M3, 67,4 m2 - za 170000 zł. 
Jelenia Góra - blok z cegły, III 
piętro Słoneczne, środkowe, 
nowe okna, centralne ogrze-
wanie. Zielona okolica, możli-
wość dokupienia działki - 510 
042 734
Mieszkanie 2 pokojowe - 
bardzo ładne, o powierzchni 54 
m2, rozkładowe, słoneczne, ul. 
Kiepury, po remoncie, balkon, 
szafa Komandor. Czynsz 220 
zł /m-c. Cena do negocjacj i . 
Nieruchomości Szymkiewicz, 
lic. 2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - 
bardzo  ładne,  p rzy tu lne ,  o 
powierzchni 37 m2, po remon-
cie, na I piętrze, w bloku IV pię-
trowym, ładna okolica, zadbana 
klatka schodowa. Czynsz 300 
zł/m-c. N. Szymkiewicz, l ic. 
2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - 
funkcjonalne, na II piętrze, o 
powierzchni 48 m2, środkowe, 
Zabobrze, blok IV piętrowy, 
ocieplony. Czynsz 198 zł/m-c. 
Nieruchomości Szymkiewicz, 
lic. 2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2 pokojowe - na 
os. Park Sudecki. Cena 165000 
zł. NKrol, lic. 8151 - 860 0258 
703
Mieszkanie 2 pokojowe - ul. 
Kiepury, parter, taras, budynek 
z cegły. Marcin Chaszczewicz, 
lic. 14414 - 660 359 500
Mieszkanie 2 pokojowe - ul. 
Trzcińskiego. Cena 146000 zł. 
X piętro, bardzo słoneczne. 
Nieruchomości Karkonoskie, 
lic. 6327 - 501 357 406
Mieszkanie 3 pokojowe - 64 
m2, na parterze. Na Zabobrzu, 
ul. Kiepury - 506 094 004
Mieszkanie 3 pokojowe - 
bardzo ładne, o powierzchni 
63 m2, budynek IV piętrowy, 
okol ice ZUS-u, s łoneczne z 
balkonem, k latka schodowa 
zadbana. Czynsz 380 zł/m-c. 
Cena do negocjacji. N. Szym-
kiewicz, l ic. 2400 - 669 620 
071
Mieszkanie 3 pokojowe - bli-
sko centrum 57 m2, budynek IV 
piętrowy, rozkładowe, bardzo 
słoneczne, ciekawa aranżacja, 
w cenie wyposażenie. Czynsz 
360 zł/m-c. Cena 3000 zł/m2, 
lic. 2400 - 669 620 071

Mieszkanie 3 pokojowe - 
cena 2596 z ł /m2. 67 m2, 3 
pokoje, widna kuchnia, spiżar-
nia, garderoba, przedpokój, 
piwnica. Artur Wowk, os. odp. 
D. Banaszak, lic. 10171 - 508 
240 830
Mieszkanie 3 pokojowe - do 
remon tu .  Cena  135000  z ł . 
NKrol, lic. 8151 - 600 258 703
Mieszkanie 3 pokojowe - 
na par terze,  rozk ładowe,  o 
powierzchni 59 m2, blok IV 
p ię t rowy,  oc iep lony,  k la tka 
schodowa wyremontowana, w 
zarządzie wspólnoty. Czynsz 
335 zł/m-c. N. Szymkiewicz, 
lic. 2400 - 669 620 071
Mieszkanie 3 pokojowe - 
na Zabobrzu. Sprzedam lub 
wynajmę, od zaraz - 514 625 
873
Mieszkanie 3 pokojowe - w 
dogodne j  loka l i zac j i .  Cena 
186000 z ł .  L ic .  8151 -  600 
258 703
Mieszkanie 3 pokojowe - w 
okolicach Małej Poczty. Bez 
pośredn ików.  Okaz ja  -  501 
171 866
Mieszkanie 3 pokojowe - w 
Rębiszowie. Cena 98000 zł. Do 
Jeleniej Góry tylko 20 km - 506 
104 233
Mieszkanie 3 pokojowe - wła-
snościowe, 50 m2, w kamienicy 
w Kamiennej Górze, z łazienką, 
kuchnią. CO węglowe. Blisko 
szpitala, PKS - 605 741 051
Mieszkanie 3 pokojowe - za 
178000 zł. Bardzo fajne, świet-
nie rozplanowane mieszkanko 
na III piętrze, na Zabobrzu II. 3 
pokoje, bardzo ładna kuchnia i 
łazienka, z balkonem. 50,5 m2. 
Lic. 3059 - 602 727 242
Mieszkanie 4 pokojowe - 79 
m2, ul. Noskowskiego. Cena 
185000 zł, blok po termomo-
dernizacj i .  Lic. 14414 - 660 
359 500
Mieszkanie 4 pokojowe - na 
Zabobrzu, IX piętro,  winda. 
Cena 185000 zł. Lic. 14414 - 
660 359 500
Mieszkanie 4 pokojowe - 
ogródek i garaż, w starej części 
miasta. NK, l ic.  6327 -  501 
090 928
Mieszkanie 4 pokojowe - 
umeblowane, na ul. Elsnera, 
66 m2. 1200 zł + media. Od 
sierpnia - 501 674 385
Mieszkanie dla studentów - 
małe, słoneczne, z balkonem. 
NK, lic. 6327 - 501 090 928
Mieszkanie po remoncie - w 
Sobieszowie, 51m2, 2 pokoje, 
kuchnia,  łaz ienka,  p iwnica. 
Bardzo ładne - 603 643 228
Mieszkanie w centrum - o 
powierzchni 72,05 m2, w ści-
słym centrum Jeleniej Góry - 
697 397 297, 757 522 980
Mieszkanie w Ciep l icach 
- stan deweloperski, 46 m2. 
Cena 136000 z ł  -  609 337 
331
Mieszkanie w Ciep l icach 
- stan deweloperski, 48 m2. 
Cena 146000 zł brutto - 609 
337 331
Mieszkanie w kamienicy - 2 
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
duża witryna, parking przed 
budynkiem, ok. 35 m2, duże 
zaplecze. Cena 1500 zł. Zapra-
szam na prezentacje, Kamil Ż. 
Nieruchomości Partner - 604 
906 257
M2, po remoncie - 34 m2, dwa 
pokoje, po kapitalnym remon-
cie, ul. Noskowskiego. Cena 
800 zł. Zapraszam na prezen-
tacje. Kamil Ż. Nieruchomości 
Partner - 609 906 257
Mieszkania w Sobieszowie - 
2 pokoje - 750 zł, 1 pokojowe 
- 650 zł, kawalerka - 500 zł - 
518 564 347
Mieszkanie 2 pokojowe - na 
ul. Złotniczej. Umeblowane i 
wyposażone. Wolne od lipca. 
Lipiec-wrzesień 800 zł + licz-
niki. Od października 1200 zł 
+ liczniki - 606 331 315
Mieszkanie 2 pokojowe - na 
Zabobrzu I I ,  umeblowane, I 
piętro, balkon - 792 847 861
Mieszkanie 2 pokojowe - 
Park Sudecki. Komfortowe, z 
windą, urządzone. Opłata 1000 
zł  plus czynsz 470 zł  -  607 
911 403
Mieszkanie 2 pokojowe - 
rozkładowe, z piwnicą. W pełni 
umeblowane. Nowe budownic-
two. Miejsce postojowe. Blisko 
centrum - 781 162 511
Mieszkanie 2 pokojowe - ul. 
Karłowicza, umeblowane. 750 
zł + 230 zł czynsz + rachunki - 
784 716 240
Mieszkanie 2 pokojowe - ul. 
Różyckiego. 930 zł + liczniki - 
502 670 845
Mieszkanie 2 pokojowe - 
umeb lowane,  dobra  loka l i -
zacja. Cena do uzgodnienia. 
Proszę dzwonić od godz. 20:00 
- 727 687 234
Mieszkanie 2 pokojowe - 
umeblowane, na Zabobrzu - 
608 311 067
Mieszkanie 2 pokojowe - w 
centrum Jeleniej Góry. Umeblo-
wane, 34 m2. 900 zł + liczniki 
- 605 831 706
Mieszkanie 2 pokojowe - w 
nowym budynku, przy ul. Kra-
szewskiego - 601 566 508
Mieszkanie 2 pokojowe - z 
łazienką i  kuchnią, wyposa-
żone dla 3 lub 4 uczni, studen-
tów. Okolica Małej Poczty - 510 
473 558
Mieszkanie 3 pokojowe - ul. 
Noskowskiego, po remoncie, 
częściowo umeblowane. 600 
zł plus czynsz 420 zł i media. 
Studentom dziękujemy - 601 
722 049
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MIESZKANIE 4 pokojowe - 400 
zł + czynsz, media i  kaucja 
1000 zł (zwrotna). 56 m2, CO, 
umeblowane i wyposażone - 
ul. Karłowicza - 516 302 457
MIESZKANIE 4 pokojowe - w 
centrum. Lic. 8151 - 600 258 
703
MIESZKANIE w Cieplicach - 3 
pokoje, po remoncie, w pełni 
wyposażone. Garaż, piwnica. 
1000 z ł  + opłaty -  793 585 
822
M I E S Z K A N I E  w  n o w y m 
budynku - Jelenia Góra, ul . 
Kochanowskiego.  2 pokoje, 
aneks  kuchenny,  ł az ienka . 
52 m2. 1300 zł + opłaty - 506 
092 881
NIEDROGIE mieszkanie - w 
Janowicach Wie lk ich  -  885 
722 978

NOWE mieszkanie - 52 m2, na 
ul. Złotniczej, Jelenia Góra. 
Wysoki standard, I piętro, 2 
pokoje, umeblowane, balkon, 
piwnica. 1000 zł + opłaty - 792 
668 027
POKÓJ + pokój  z aneksem  
kuchennym - 40 m2, od 1wrze-
snia 2010 roku, okolice Małej 
Poczty - 793 611 068
POKÓJ 2 osobowy - dla stu-
dentek, w Jeleniej Górze, 200 
m od Uniwersytetu Ekonomicz-
nego - 695 725 854
POKÓJ 2 osobowy - w cen-
trum, po remoncie. 300 zł od 
osoby + media - 721 634 236
POKÓJ na Zabobrzu - 350 zł 
+ opłaty - 664 171 262
POKÓJ w Karpaczu - z kuch-
nią, łazienką. 400 zł i opłaty 
- 607 051 705

POKÓJ w mieszkaniu - dwu-
pokojowym, od sierpnia. Swo-
b o d n y  d o s t ę p  d o  k u c h n i  i 
łazienki. 400 zł plus rachunki. 
Woda, gaz,  prąd -  697 272 
888
POKÓJ w mieszkan iu  s tu -
denckim - w centrum, dla pary 
lub dwóch s tudentek -  663 
226 009
POKÓJ, 12 m2 - używalność 
kuchni  i  łaz ienki  -  669 569 
669
POKÓJ, okolice Małej Poczty - 
szukam niepalącej i spokojnej 
współ lokatork i  do mieszka-
nia 3 pokojowego. 350 zł  + 
rachunki (woda, prąd) - 505 
739 948
POMIESZCZENIA biurowe - 2 
poko je ,  kompleks,  umeblo-
wane - o łącznej powierzchni 
33 m2, w Jeleniej  Górze, z 
powierzchnią reklamową na 
budynku - 605 661 481
POMIESZCZENIA na parterze 
- w Cieplicach, obok parking - 
693 295 435
POMIESZCZENIA w dobre j 
lokal izacj i  -  miejsca parkin-
gowe.  NK,  l i c .  6327  -  501 
090 928
SUCHE i ciepłe mieszkanie - w 
Pasieczniku, 51 m2, na parte-
rze. Łazienka i WC osobno, 
z pomieszczeniem gospodar-
czym - 660 449 652
SZUKAM współlokatorki - do 
dyspozycj i  pokój, dostęp do 
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